03.11.202З г.

АДМИНИСТРАЦИЯ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

УТIРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИrI

прикАз

г. Симферополь Ns 958

Об установлении квалификационной категории педагогическим работникам

На основании прикrLза Министерства образования, науки и молодежи Республики
Крым от З 1 .I0 .202З г. Nb 1 83 8 (Об установлении квалификационноЙ категории
педагогическим работникам))

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить высшую квалификационную категорию пед]агогическим

работникам N,БОУ:
Ifелыковской Татьяне Анатольевне, учителю МБОУ кЛицей Крымской BecHbD);

Терещенко Елене Викторовне, учителю МБОУ <<КольчугинскаJI школа Ns 1 им. Авраамова
Г.Н.>;
Аблаевой Эльзаре Сулеймановне, учителю МБОУ <<Щенисовская школa>);

Лущик Ольге Анатольевне, учителю МБОУ <<Кольчугинская школа Ns 1 им. Авраамова
Г.н.).

2. МКУ кЩентр по обслуживанию муниципitльньIх учреждений образования>
Симферопольского района оплату данному работнику производить согласно

установленной квалификационной категории с Т9JО202З гола (приказ Министерства
образования, науки и молодежи Республики Крым от 31.10.202З г. NЬ 1838 (Об

установлении квалификационной категории педагогическим работникам))? протокол j\Гs 8

заседания Республиканской аттестационной комиссии).
З. Руководителям МБОУ внести соответствующую запись в трудовую книжку

педагогическому работнику, аттестованному на установление квалификационной
категории.

4. Контроль за исполнением
(ЦДЮТ) Костикову А.Н.

настоящего приказа возложить на методиста МБОУ ЩО

Начальник управления образования

*o",,*o"u
7Ы

С..В. Щмитров